АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» __июля_2018 года                                                                                            № 194
 с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.03.2018 № 55 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении  по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Солнечный»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                         с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании подпункта 3 пункта 4 статьи 26 Устава сельского поселения Солнечный:

1. Внести в таблицу 3 приложения к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 23.03.2018 № 55 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Солнечный» следующие изменения:
1.1.  Слова «Сургутского района» заменить на слова «сельского поселения Солнечный».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.
Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов